关于举办2023年江宁区社区教育骨干教师培训的通知

各街道社区教育中心：

为了推进我区社区教育工作者队伍建设，提高社区教育工作者的品牌建设与课程建设能力，经研究，定于11月30日组织江宁区社区教育骨干教师培训。

现将具体事项通知如下：

1. 培训时间：11月30日（星期四）
上午9：00—11：30，下午13：30—15：30
2. 授课地点：南京市江宁区社区培训学院（竹山路307号）综合楼三楼会议室

3. 主要内容：（1）社区教育品牌建设；

（2）老年教育课程及资源建设；

（3）江苏学习在线与江苏省学分银行填报要求。

4. 参培人员：各街道社区教育中心骨干教师2-3人，社区学院相关工作人员。

5. 请各街道社区教育中心将报名回执于2023年11月25日前发至社区学院邮箱： jnsqxy@126.com，电话：52165360，52199628 。
附：2023年社区教育骨干教师培训报名回执

南京市江宁区教育局职社科

南京市江宁区社区培训学院

二〇二三年十一月二十二日

2023年社区教育骨干教师培训报名回执
             街道社区教育中心

	序号
	社区教育中心
	姓名
	性别
	职务与职称
	手机号

	1

	2

	3